
Ocrhěrate]_ :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto} Ob jed,návka číslo: 23]_5565

V Uvalu 84 TD : 273BB]-
]_50 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 19.04.2018

rčo: 0o064 -2O3
DIč: CZ000 64203 Ood,avate]_: Tel:

Fax:
Performa Medical, spo1. s r. o.
Pražská 126
2560:.. Benešov

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dode_l te na adresu :

SZM FT.T Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20: O0, Út-čt 5:00 až 20:OO , pá 5:00-]_5: O0

-Objednáváme u Vás:
9915/7'7 Klinika zobrazovacích metod vK 2. LF a E'N Mot,ol - cT

Název Poěet
], Denní seť III HP

á ]-5 Ks 04002998 (640060)
2 BAL

( 1B .07.2018 Vz00390]-4 402/L7)
2 Souprava pro pacienty

á25Ks 04003000 (640057)
8 BAL

( 18 .aL.20]-8 VZ00390]_4 402/L7)
3 Bodec na lahrre typ A 30mm 2 BAI

á60KS 04002999 (640058)
( 18.0L20]_8 Vz00390]-4 4o2/L7)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

54 830,01
66 344,32

( (INT273B81) )

Dodávaný materiál musí být v soulad,u se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 d,ní.
Na dodacím iistě l ťa.kťuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministersťva vnítra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/S sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuťo jinak, Považu;te objednávku newyřízenou do jed,noho měsíce



za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (ě.89/2ol2 sb.)


